

Kennedys Bar & Restaurant

Small Plates & Nibbles

Manzanilla Olives (ve)	£3.95
Garlic Flatbread (v)	£4.00
Tuna, Red Onion & Tomato Salad	£6.50
Chicken & Chorizo Skewers	£7.95
Korean Crispy Chicken, Lettuce & Gochujang (<i>spicy!</i>)	£7.95
Slow Cooked Belly Pork Skewers	£7.95
Meat & Cheese Board (<i>selection of 2 cheese and 3 meats</i>)	£14.95
Halloumi Fries, Harrissa Sauce (v)	£3.95
Seasoned House Fries (ve)	£3.95
Fennel and Red Onion Slaw (v)	£2.95
Side Salad (ve)	£2.95

Main Plates

Korean Chicken Flatbread	£10.95
<i>Shredded chicken, lettuce, spring onion, cucumber, chilli, sesame seeds & kimchi</i>	
Vegan Feta Flatbread (ve)	£9.95
<i>Tomato & red onion salad</i>	
Steak & Frites	£14.95
<i>8oz Steak, Seasoned House Fries & side salad</i>	
The Kennedy's Burger	£15.95
<i>2x 4oz Beef Patties, Brioche Bun, Candied Streaky Bacon, Onion Ring, BBQ Sauce & American Cheese</i>	
Fried Chicken Burger	£12.95
<i>Double Fried Crispy Thigh, Brioche Bun, Chipotle, Lettuce and Pink Pickles</i>	
Vegetarian Burger (v)	£11.95
<i>Vegetarian patty, Brioche Bun, Zat'aar, House Fries, Fennel & Red Onion Slaw</i>	
Classic Cheese Burger	£10.95
<i>2x 4oz Beef Patties, Brioche Bun, American Cheese & Seasoned House Fries</i>	
Loaded Fries (v)	£7.95
<i>Cheese, Salsa, Avocado & Fresh Chillies</i>	
<i>Add steak strips</i>	£4.00
Dirty Fries	£7.95
<i>Cheese & Crispy Bacon</i>	
Loaded Nachos (v)	£8.95
<i>Crispy Corn Chips, Cheese, Salsa, Guacamole, Sour Cream & Pickled Jalapeno</i>	
Walking Tacos	£11.95
<i>Steak Marinated in lime and Mexican Spices, Corn Relish & Chipotle Greek Yoghurt</i>	
Korean Chicken Salad	£10.95
<i>Hot & Spicy, with an Asian Slaw</i>	
Dennis' Horse Shoe	£11.95
<i>An Illinois Speciality, Open Sandwich with a 4oz beef patty, Seasoned House Fries & American Cheese Sauce</i>	

Debit and credit cards are accepted. Service is not included but do leave a tip if you think you've had good service. There is an optional service charge for parties of 8 or more. All our prices include VAT and menu items are subject to availability. You can find baby changing facilities in the disabled toilet but please ask if you need any help. *Food Allergies & Intolerances* Should you have any concerns about a food allergy or intolerance please speak to our staff before you order your food or drink as our menu descriptions don't contain all our ingredients. The cooking oil we use is genetically modified. (NGI) No Gluten containing Ingredients, we make every effort not to cross contaminate but cannot guarantee this. (V) Vegetarian. (VE) Vegan